MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SOC/UFGD  - (0xx67)3410-2711- fax(0xx67)3421-9493
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

                      RESOLUÇÃO Nº.  203 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2013.

                 A PRESIDENTE EM EXERCICIO DO CONSELHO

UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no

uso de suas atribuições legais RESOLVE ad referendum:

                 Aprovar a criação e implantação do Mestrado Profissional em

Administração Pública em Rede Nacional, na Faculdade de Administração, Ciências

Contábeis e Economia/FACE/UFGD.